Ex

R ERANCE | DELF
= EoucATIoN DALF
Récapitulatif des admis / non admis a la session
Centre : 091041 Pondichery (INDE)
Session : 202209T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Date de naissance Examen Résultat
091041016420 11 mai 1991 Al Admis-e
091041016431 13 juillet 1994 Al Admis-e
091041016434 11 juin 2001 Al Admis-e
091041016450 17 mars 1992 Al Admis-e
091041016442 28 juin 1995 Al Admis-e
091041016398 11 septembre 2002 Al Non admis-e
091041016407 30 juillet 1993 Al Admis-e
091041016411 16 mars 1978 Al Admis-e
091041016417 12 mai 2001 Al Admis-e
091041016415 6 avril 1993 Al Admis-e
091041016435 11 juin 1989 Al Admis-e
091041016452 27 avril 2005 Al Admis-e
091041016405 24 février 2000 Al Admis-e
091041016441 9 octobre 2000 Al Admis-e
091041016412 7 octobre 1952 Al Admis-e
091041016418 19 octobre 1999 Al Admis-e
091041016436 25 aolit 1993 Al Admis-e
091041016406 1 novembre 1992 Al Admis-e
091041016449 9 septembre 2000 Al Admis-e
091041016446 17 juin 1997 Al Non admis-e
091041016433 7 février 1975 Al Admis-e
091041016451 17 juin 1999 Al Admis-e
091041016447 13 mai 1997 Al Admis-e
091041016409 10 octobre 1984 Al Admis-e




091041016413

091041016453

091041016419

091041016399

091041016414

091041016437

091041016404

091041016410

091041016440

091041016416

15 novembre 2000
21 juillet 1994
6 février 1996
26 décembre 2000
29 septembre 1999
28 octobre 2003
14 mars 1999
30 octobre 1998
21 octobre 1999

13 mars 1983

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e




Numéro candidat Date de naissance Examen Résultat
091041016427 2 juin 2002 A2 Admis-e
091041016422 15 mai 2003 A2 Non admis-e
091041016421 8 aolit 1996 A2 Admis-e
091041016443 24 septembre 2001 A2 Non admis-e
091041005913 7 février 2003 A2 Admis-e
091041016438 14 décembre 2002 A2 Admis-e
091041016408 16 juillet 2001 A2 Admis-e
091041016428 25 septembre 2002 A2 Admis-e
091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e
091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e
091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e
091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e
091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e
091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e
091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e
091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e
091041006064 3 aolit 2005 A2 Non admis-e
091041006183 27 aolit 2002 A2 Admis-e
091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e
091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e
091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e
091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e
091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e
091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e
091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e
091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e
091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e
091041016256 24 octobre 2001 A2 Admis-e




091041016444

091041016416

091041016426

091041016147

1 novembre 1999
13 mars 1983
3 novembre 2001

01 janvier 2002

A2

A2

A2

A2

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e




Numéro candidat Date de naissance Examen Résultat
091041006053 2 juillet 2003 B1 Admis-e
091041016402 26 octobre 1998 Bl Admis-e
091041016448 25 décembre 1999 B1 Admis-e
091041016223 01 octobre 2002 Bl Admis-e
091041006111 13 mai 2001 Bl Non admis-e
091041016220 22 aolit 1995 B1 Non admis-e
091044013770 24 aolit 1998 Bl Admis-e
091041005949 25 septembre 1979 B1 Admis-e
091041016439 2 mai 1997 Bl Non admis-e
091041006232 20 juillet 2003 B1 Admis-e
091041016401 27 janvier 1997 Bl Admis-e
091041003467 8 janvier 1997 B1 Non admis-e
091041003996 18 mars 1990 Bl Non admis-e
091041005713 5 janvier 2000 B1 Non admis-e
091041016432 2 mai 1987 Bl Non admis-e
091041006046 24 décembre 2000 B1 Non admis-e
091041004308 2 juillet 1998 B1 Admis-e




Numéro candidat

Date de naissance

Examen

Résultat

091041005691

1 mars 1999

B2

Non admis-e




