



Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre : 091041 Pondichery (INDE)
Session : 202209T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
091041016420	11 mai 1991	A1	Admis-e
091041016431	13 juillet 1994	A1	Admis-e
091041016434	11 juin 2001	A1	Admis-e
091041016450	17 mars 1992	A1	Admis-e
091041016442	28 juin 1995	A1	Admis-e
091041016398	11 septembre 2002	A1	Non admis-e
091041016407	30 juillet 1993	A1	Admis-e
091041016411	16 mars 1978	A1	Admis-e
091041016417	12 mai 2001	A1	Admis-e
091041016415	6 avril 1993	A1	Admis-e
091041016435	11 juin 1989	A1	Admis-e
091041016452	27 avril 2005	A1	Admis-e
091041016405	24 février 2000	A1	Admis-e
091041016441	9 octobre 2000	A1	Admis-e
091041016412	7 octobre 1952	A1	Admis-e
091041016418	19 octobre 1999	A1	Admis-e
091041016436	25 août 1993	A1	Admis-e
091041016406	1 novembre 1992	A1	Admis-e
091041016449	9 septembre 2000	A1	Admis-e
091041016446	17 juin 1997	A1	Non admis-e
091041016433	7 février 1975	A1	Admis-e
091041016451	17 juin 1999	A1	Admis-e
091041016447	13 mai 1997	A1	Admis-e
091041016409	10 octobre 1984	A1	Admis-e

091041016413	15 novembre 2000	A1	Admis-e
091041016453	21 juillet 1994	A1	Admis-e
091041016419	6 février 1996	A1	Admis-e
091041016399	26 décembre 2000	A1	Admis-e
091041016414	29 septembre 1999	A1	Admis-e
091041016437	28 octobre 2003	A1	Admis-e
091041016404	14 mars 1999	A1	Admis-e
091041016410	30 octobre 1998	A1	Admis-e
091041016440	21 octobre 1999	A1	Admis-e
091041016416	13 mars 1983	A1	Admis-e

091041016427 2 juin 2002 A2 Admis-e 091041016421 8 août 1996 A2 Admis-e 091041016421 8 août 1996 A2 Admis-e 091041016443 24 septembre 2001 A2 Non admis-e 091041005913 7 février 2003 A2 Admis-e 091041016438 14 décembre 2002 A2 Admis-e 091041016408 16 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016428 25 septembre 2002 A2 Admis-e 091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e 091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016403 14 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2002 A2 Admis-e 09104100604 3 août 2005 A2 Admis-e 0910	Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
091041016421 8 août 1996 A2 Admis-e 091041016443 24 septembre 2001 A2 Non admis-e 091041005913 7 février 2003 A2 Admis-e 091041016438 14 décembre 2002 A2 Admis-e 091041016408 16 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016408 25 septembre 2002 A2 Admis-e 091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e 091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091	091041016427	2 juin 2002	A2	Admis-e
091041016443 24 septembre 2001 A2 Non admis-e 091041005913 7 février 2003 A2 Admis-e 091041016438 14 décembre 2002 A2 Admis-e 091041016408 16 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016428 25 septembre 2002 A2 Admis-e 091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e 091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e <t< td=""><td>091041016422</td><td>15 mai 2003</td><td>A2</td><td>Non admis-e</td></t<>	091041016422	15 mai 2003	A2	Non admis-e
091041005913 7 février 2003 A2 Admis-e 091041016438 14 décembre 2002 A2 Admis-e 091041016408 16 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016428 25 septembre 2002 A2 Admis-e 091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e 091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 0910410016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e <t< td=""><td>091041016421</td><td>8 août 1996</td><td>A2</td><td>Admis-e</td></t<>	091041016421	8 août 1996	A2	Admis-e
091041016438 14 décembre 2002 A2 Admis-e 091041016408 16 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016428 25 septembre 2002 A2 Admis-e 091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e 091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041006193 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e	091041016443	24 septembre 2001	A2	Non admis-e
091041016408 16 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016428 25 septembre 2002 A2 Admis-e 091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e 091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1990 A2 Admis-e <td< td=""><td>091041005913</td><td>7 février 2003</td><td>A2</td><td>Admis-e</td></td<>	091041005913	7 février 2003	A2	Admis-e
091041016428 25 septembre 2002 A2 Admis-e 091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e 091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 09104101625 10 avril 2004 A2 Admis-e 09	091041016438	14 décembre 2002	A2	Admis-e
091041016400 30 mai 2003 A2 Admis-e 091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e	091041016408	16 juillet 2001	A2	Admis-e
091041016430 9 février 2000 A2 Admis-e 091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e	091041016428	25 septembre 2002	A2	Admis-e
091041016445 21 juin 2003 A2 Admis-e 091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016400	30 mai 2003	A2	Admis-e
091041016212 5 janvier 2002 A2 Non admis-e 091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016430	9 février 2000	A2	Admis-e
091041016403 14 janvier 2003 A2 Admis-e 091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016445	21 juin 2003	A2	Admis-e
091041016199 8 juin 1998 A2 Admis-e 091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016212	5 janvier 2002	A2	Non admis-e
091041016429 3 novembre 2003 A2 Admis-e 091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016403	14 janvier 2003	A2	Admis-e
091041016424 26 novembre 2002 A2 Admis-e 091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016199	8 juin 1998	A2	Admis-e
091041006064 3 août 2005 A2 Non admis-e 091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016429	3 novembre 2003	A2	Admis-e
091041006183 27 août 2002 A2 Admis-e 091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016424	26 novembre 2002	A2	Admis-e
091041016423 16 décembre 2000 A2 Admis-e 091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041006064	3 août 2005	A2	Non admis-e
091041005274 22 juillet 2001 A2 Admis-e 091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041006183	27 août 2002	A2	Admis-e
091041016184 7 septembre 1998 A2 Admis-e 091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016423	16 décembre 2000	A2	Admis-e
091041016198 17 septembre 1998 A2 Admis-e 091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041005274	22 juillet 2001	A2	Admis-e
091041006178 2 octobre 1990 A2 Admis-e 091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016184	7 septembre 1998	A2	Admis-e
091041016425 10 avril 2004 A2 Admis-e 091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016198	17 septembre 1998	A2	Admis-e
091041016236 17 novembre 1993 A2 Admis-e 091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041006178	2 octobre 1990	A2	Admis-e
091041006174 1 mai 2003 A2 Non admis-e 091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016425	10 avril 2004	A2	Admis-e
091041005915 25 octobre 2000 A2 Admis-e	091041016236	17 novembre 1993	A2	Admis-e
	091041006174	1 mai 2003	A2	Non admis-e
091041016256 24 octobre 2001 A2 Admis-e	091041005915	25 octobre 2000	A2	Admis-e
	091041016256	24 octobre 2001	A2	Admis-e

091041016444	1 novembre 1999	A2	Admis-e
091041016416	13 mars 1983	A2	Admis-e
091041016426	3 novembre 2001	A2	Admis-e
071041010420	5 Hovembre 2001	/_	7 tarrilo c
091041016147	01 janvier 2002	A2	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
091041006053	2 juillet 2003	B1	Admis-e
091041016402	26 octobre 1998	B1	Admis-e
091041016448	25 décembre 1999	B1	Admis-e
091041016223	01 octobre 2002	B1	Admis-e
091041006111	13 mai 2001	B1	Non admis-e
091041016220	22 août 1995	B1	Non admis-e
091044013770	24 août 1998	B1	Admis-e
091041005949	25 septembre 1979	B1	Admis-e
091041016439	2 mai 1997	B1	Non admis-e
091041006232	20 juillet 2003	B1	Admis-e
091041016401	27 janvier 1997	B1	Admis-e
091041003467	8 janvier 1997	B1	Non admis-e
091041003996	18 mars 1990	B1	Non admis-e
091041005713	5 janvier 2000	B1	Non admis-e
091041016432	2 mai 1987	B1	Non admis-e
091041006046	24 décembre 2000	B1	Non admis-e
091041004308	2 juillet 1998	B1	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
091041005691	1 mars 1999	B2	Non admis-e